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Newsletter nr 3/2010 

Szanowni Państwo, 

To już trzeci numer newslettera usługi 
„Telepraca – nowa forma organizacji pracy w 
przedsiębiorstwach”. 

Znajdą w nim Państwo zestawienie 
najświeższych informacji dotyczących rynku 
telepracy oraz nowości związanych z naszą 
usługą. Szczególnie polecamy komentarz 
ekspercki: „Cyberpracownik – kadra XXI 
wieku”. 

Zapraszamy Państwa także do aktywności i 
współtworzenia naszego newslettera. Chętnie poznamy Państwa opinie i sugestie na temat 
naszej strony, zarówno od strony graficznej, jak i merytorycznej. Zapraszamy do kontaktu 
pod adresem: telepraca@genesispr.pl 

 

Szkolenia  

Szczegółowe informacje o szkoleniach znajdą Państwo TUTAJ lub w Biurze Projektu – 

telepraca@firma2000.pl ; (22) 642-58-72 

Aktualności  

Warszawa, 19 października 2010 

Komentarz ekspercki – Cyberpracownik – kadra XXI wieku 

Wirtualne biura, dostępność 24h, poczta w telefonie, giełdowe serwisy w samochodzie - 
brzmi jak science fiction, ale to już nasza codzienność. Wraz z rozwojem technologii 
zmienia się wizja i styl pracy. Zwiększa się popularność wykonywania zadań na odległość 
oraz znaczenie i wykorzystywanie Internetu w pracy. W Polsce na co dzień korzysta z niego 
już prawie 50% Polaków. Coraz więcej osób poszukuje stanowiska, które nie zmuszałoby 
ich do przemierzania miejskiej dżungli. Czy XXI wiek stworzył cyberpracownika? 

Więcej na: 

http://www.telepraca.gov.pl/biuro_prasowe,informacje_prasowe,2010,10,19_pazdziernik
a___komentarz_ekspercki___cyberpracownik___kadra_xxi_wieku.html  

 

Warszawa, 27 września 2010 

Na Podkarpaciu ruszają kolejne dofinansowane szkolenia z telepracy 
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We wrześniu w województwie podkarpackim odbędą się dofinansowane szkolenia z zakresu 
„Skutecznych technik sprzedaży w systemie telepracy”. Zajęcia organizowane są w ramach 
usługi „Telepraca – nowa forma organizacji pracy w przedsiębiorstwach”, realizowanej na 
zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, w ramach projektu "Ogólnopolski 
program promocji i szkoleń dla przedsiębiorców Telepraca II". Na terenie województwa 
podkarpackiego usługa wspierana jest przez PKPP Lewiatan, Krajową Izbę Gospodarczą, 
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego oraz Urząd Miasta w Rzeszowie. 

Więcej na: 

http://www.telepraca.gov.pl/biuro_prasowe,informacje_prasowe,2010,9,27_wrzesnia_20
10___na_podkarpaciu_ruszaja_kolejne_dofinansowane_szkolenia_z_telepracy29518.html  

 

Warszawa, 22 września 2010 

Samorządy popierają telepracę! 

Ponad 40 instytucji - jednostek samorządowych z całego kraju oraz innych organizacji 
okołobiznesowych objęło patronatem honorowym usługę pt. „Telepraca – nowa forma 
organizacji pracy w przedsiębiorstwach” realizowaną na zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. Inicjatywę pracy na odległość wspierają Izby Przemysłowo-Handlowe, 
Izby Gospodarcze, Urzędy Marszałkowskie, Urzędy Miasta oraz Powiatowe Urzędy Pracy. 
Patronatu medialnego udzieliły redakcje miesięcznika Personel i Zarządzanie, tygodnika 
Przegląd oraz portale: ArchitekciKariery.pl, OsobyPrawne.pl. a także PIT.pl i VAT.pl. Pełna 
lista patronów dostępna jest na stronie www.telepraca.gov.pl 

Więcej na: 

http://www.telepraca.gov.pl/biuro_prasowe,informacje_prasowe,2010,9,22_wrzesnia___
samorzady_popieraja_teleprace_.html  

 

Menedżerowie o telepracy 

Kolejne osoby odpowiadają na 6 pytań dotyczących telepracy.  W październiku ankietę 
wypełnił p. Robert Burzycki – Dyrektor Sprzedaży i Marketingu Tamex Obiekty Sportowe 
S.A. 

Więcej na: 

http://www.telepraca.gov.pl/menedzerowie_o_telepracy,2010,10,robert_burzycki__dyrek
tor_sprzedazy_i_marketingu_tamex_obiekty_sportowe_s_a_.html  

Wydarzenia 

Zapraszamy na konferencje: 

2 grudnia 2010 - „Przedsiębiorczość i Kapitał Ludzki- nowe trendy”. Polecamy  
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panel II, czyli „Pełniejsze wykorzystanie zasobów ludzkich – szansą na rozwój 
gospodarczy”, który rozpocznie się o godzinie 14.30. Podczas panelu odbędzie się 
prezentacja PARP obejmująca problematykę trzech projektów PARP: „Ogólnopolski 
program promocji i szkoleń dla przedsiębiorców Telepraca II”, „Z wiekiem na plus – 
szkolenia dla przedsiębiorców”, „Każdy pracownik jest ważny – podnoszenie kompetencji 
pracowników o niskich kwalifikacjach”.  

 

Zapraszamy na www.telepraca.gov.pl 


